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Sak nr. Behandles av: Møtedato 

 Rådmannsutvalget i Trøndelag            

 Rådmannsutvalget i Trøndelag 19.09.2018 

  

 

 

KS TRØNDELAG RU AVTALE MELLOM KOMMUNENE I TRØNDELAG OM RUTINER OG 

REFUSJONSSATSER FOR BETALING AV SKOLEPLASS FOR FOSTERHJEMSPLASSERTE ELEVER 

 

Forslag til vedtak 

Rådmannsutvalget i Trøndelag slutter seg til det framlagte forslaget til samarbeidsavtale og felles 

satser for refusjon av skoleplass for elever i fosterhjem. Kommunene i Trøndelag anbefales å benytte 

avtalen.  

 

 

Saksframstilling  

 

Forslag til ny avtale mellom kommunene i Trøndelag om rutiner og refusjonssatser for betaling av 

skoleplass for fosterhjemsplasserte elever er vedlagt saken. Man har i forslaget avgrenset seg til 

forhold som reguleres av Opplæringsloven. Arbeidsgruppen har ikke diskutert justering av 

grunnsatsen på kr 25 000, denne er på samme nivå som i avtalen for kommunene i Sør-Trøndelag pr 

1.1.2015. Avtaleperioden er foreslått fra 1.1.2019 til 31.12.2021.  

 

Bakgrunn for saken 

Rådmannsutvalget i Trøndelag gjorde den 2.mai 2018 følgende vedtak:  

 Det nedsettes en arbeidsgruppe bestående av kommunalsjefer innen oppvekst og rådmenn 

fra nord og sørdelen av fylket for å se på muligheten til en felles avtale om rutiner og satser 

for fosterhjemsplasserte barn i Trøndelag.  

 

 Eventuelt forslag legges fram for barnehage- og skolenettverket før endelig behandling i RU.  

 

 Fra RU oppnevnes Ola Stene og Katrine Lereggen. I samråd med AU i 

oppvekstledernettverket oppnevner administrasjonen i KS øvrige medlemmer til 

arbeidsgruppa.  

 

Fra barnehage- og skolenettverket har Patrik Lundgren, Knut Storeide, Anita Hovde Nilsen og Tove 

Rolseth bidratt i arbeidsgruppa.  

Bakgrunnen for ønske om en slik felles avtale er:  

- Kommunene får økonomisk forutsigbarhet 

- Avklarer ansvaret mellom bostedskommune og vertskommune 
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- Enklere saksbehandling, spare tid og penger 

- Likeverdighet og rettferdighet 

Etter ønske fra kommunene selv har de i tidligere Sør-Trøndelag siden 2013 hatt felles avtale om 

rutiner og refusjonssatser for betaling av skoleplass for fosterhjemsplasserte barn. Dette har også 

vært diskutert i tidligere Nord-Trøndelag, uten at man har landet på en avtale.  

Vedlegg 

Forslag til «Avtale mellom kommunene i Trøndelag om rutiner og refusjonssatser for betaling av 

skoleplass for fosterhjemsplasserte elever» 
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